1

ПРОТОКОЛ  №14

Контрольного комитета СРО АКФО

от 06 апреля 2020 г.

Место: г. Москва, ул. Тверская, д. 9, стр. 7, офис СРО АКФО.

Присутствовавшие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

М. Харламов;

А. Кротков;

А.Москаленко.

Способ голосования: открытый.

Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 4 , кворум 100%.

Секретарем заседания Комитета избран  Г.Дасевич

Повестка дня:

1. Об авансовых платежах при контроле вычета по НДС

2. Результаты внеплановой проверки показателей налоговой нагрузки за 3

квартал 2019г.

СУШАЛИ:

1. Н. Карасеву, руководителя Контрольного комитета Ассоциации, которая доложила

о проработке вопроса учета авансовых платежей при определении вычета по НДС

и об итогах внеплановых проверок за 3 квартал 2019 года.

РЕШИЛИ:

1. При определении вычета по НДС авансовые платежи из расчетов не исключать с

целью препятствования применению схем оптимизации НДС к уплате.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2. По итогам проверки  показателей налоговой нагрузки по вычету НДС за 3 квартал

2019г. направить на рассмотрение Дисциплинарной комиссии дела следующих

членов Ассоциации:

№

п/п
                      Наименование                          ИНН

1 «Ротекс», ООО  2464044636

2 «КЛИНКОМ», ООО 4823039233

3 «КорпусГрупп Урал», ООО 6671228974

4 «ПРО-Риэлти», ООО 7708249083

5 «ТРГ Сервис+», ООО 7704445626

6 «ПРЕМЬЕР-СЕРВИС ЭКСПРЕСС», ООО 7732513853

7 «АТАЛИАН ИНЖИНИРИНГ», ООО 7726330690

2

8 «Альфа Торг», ООО 7714874215

9 «АТТЕНТИВ ЭФ.ЭМ.», ООО 7702049120

10 «МД ФМ», ООО 7708774815

11 «Ренсер», ООО  7704815644

12 «Ротекс-С», ООО 2464206936

13 «ПРОФФАСИЛИТИ», ООО 9717049052

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                             Н.В.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                               Г.С.Дасевич